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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.693/24

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Васил Ѓоргов бр.19/1-12
	
	
	

	тел.02/5202-610
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА 
(врз основа на член 48  од Законот за извршување

 Сл. Весник на РСМ  бр. 72/16,бр.142/16 и бр.233/18)

Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложен/доверителот СИЛК РОУД БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993229939 и седиште на ул.Даме Груев бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ бр.1427/21 од 13.12.2021 на Нотар Анастасија Петреска и ОДУ бр.251/22 од 27.06.2022 година на Нотар Сашо Василевски, против должникот Друштво за производство и трговија МБД ГРУП ВИНДОР ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058018528862 и ЕМБС 7258879 и  седиште на Борис Трајковски бр.198 и заложниот должникот Фабрика КАРПОШ АД за проектирање производство и монтажа на бетонски префабрикати станови индустриски објекти мостови и далноводи Скопје со ЕДБ 4030948263700 и ЕМБС 4054890 и седиште на ул. Ацо Шопов бр.76, за спроведување на извршување во вредност 6.415.566,00 ден., на ден 16.05.2024 год, го

П О В И К У В А 

Должникот Друштво за производство и трговија МБД ГРУП ВИНДОР ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058018528862 и ЕМБС 7258879 и  седиште на Борис Трајковски бр.198, заради достава на Решение ППНИ – 257/24 од 29.03.2024 год. на Основен граѓански суд Скопје во рок од еден ден сметано од објавување на оваа јавна објава во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство и трговија МБД ГРУП ВИНДОР ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058018528862 и ЕМБС 7258879 и  седиште на Борис Трајковски бр.198 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 









                             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	         Павел Поп-Иванов


Д.-на: КИРСМ
